w w w. i m a j ka l i p .com .t r
2
3
Firmamız 2004 yılında  Salim YÖNDEN tarafından
Çorum/Türkiye’de kurulmuş. İmaj Kalıp Kesme, Sıvama
ve Plastik kalıp imalatı  üzerine Çorum K.S.S ’ de 150 m2
alanda hizmet vermeye başlamıştır. 2016 yılında 1000

İMJ-P-ZKP 350 350 45 10
İMJ-P-ZKP 400 400 45 10
İMJ-P-ZKP 450 450 45 10
İMJ-P-ZKP 500 500 50 10
Count Track Name picture No
Stan No
Part No
2 outer pod 1 1
2 pin 2 2
2 inner tube 3 3
2 bean pod 4 4
2 dental pipe 5 5
10 Total number of pieces 6 -
Code Gear
İMJ-M-ZKD-8 8
İMJ-M-ZKD-10 10
İMJ-M-ZKD-12 12
İMJ-M-ZKD-15 15
İMJ-M-ZKD-19 19
İMJ-P-ZKP
ZİNCİRLİ KONVEYÖR PALETİ
Chain Conveyor Chain
İMJ-M-KK

Code
B
mm.
L
mm
Z
mm
Nbr D
mm
A
mm
C2
(c)
C1
(c) HDPE PA6 PU
İMJ-P-EK-10-090 110 96 72 2 9 50 0,36 0,29 0,073 0,087 0,090
İMJ-P-EK-13-120 142 126 84 2 9 70 0,80 0,64 0,136 0,163 0,170
İMJ-P-EK-15-140 156 157 133 2 8.5 70 1,42 1,13 0,232 0,277 0,289
İMJ-P-EK-18-140 189 150 112 2 8.5 100 1,77 1,38 0,271 0,324 0,338
İMJ-P-EK-20-140 207 157 113 2 8.5 115 1,95 1,62 0,315 0,376 0,393
İMJ-P-EK-22-140 228 152 112 2 8.5 120 1,93 1,49 0,320 0,382 0,399
İMJ-P-EK-23-145 252 158 125 2 8.5 120 2,44 2,2 0,403 0,482 0,503
İMJ-P-EK-20-170 214 180 129 2 11 110 2,5 1,94 0,389 0,465 0,485
İMJ-P-EK-23-170 243 175 133 2 11 120 3,2 2,4 0,446 0,533 0,556
İMJ-P-EK-40-215 416 234 161 4 13 98 233,75 227,5 2,10 - 2,10
Delikler / Holes Kapasite / Capacity Ağırlık / Weight / Kg
ELEVATÖR
KOVASI
Elevator Bucket
HDPE
İMJ-P-EK
KOVALI
ELEVATÖR MAKİNASI
Bucket Elevator Machine
İMJ-M-KE
16
Code Ds H W S Di H W S
İMJ-M-PTBK-48 48 225 150 1 48 193 150 1
İMJ-M-PTBK-51 51 230,5 150 1 51 202,5 150 1
İMJ-M-PTBK-57 57 249 150 1 57 221 150 1
İMJ-M-PTBK-60 60 258,5 150 1 60 230 150 1
İMJ-M-PTBK-63 63 268 150 1 63 239,5 150 1
İMJ-M-PTBK-70 70 290 150 1 70 261 150 1
İMJ-M-PTBK-76 76 309 150 1 76 280 150 1
İMJ-M-PTBK-83 83 331 150 1 83 301 150 1
İMJ-M-PTBK-89 89 349,5 150 1 89 319 150 1
İMJ-M-PTBK-102 102 390,5 150 1 102 360 150 1
İMJ-M-PTBK-108 108 409 150 1 108 379,5 150 1
İMJ-M-PTBK-114 114 428 150 1 114 399 150 1
İMJ-M-PTBK-127 127 471 200 1 127 437 200 1
İMJ-M-PTBK-133 133 490 200 1 133 456 200 1
İMJ-M-PTBK-140 140 512 200 1 140 477,5 200 1
İMJ-M-PTBK-152 152 549,5 200 1 152 516 200 1
İMJ-M-PTBK-158 158 568 200 1 158 533 200 1
İMJ-M-PTBK-168 168 600 200 1 168 564 200 1
İMJ-M-PTBK-178 178 636 200 1 178 604 200 1
İMJ-M-PTBK-194 194 691,5 250 1 194 648 250 1
İMJ-M-PTBK-204 204 725 250 1 204 684 250 1
İMJ-M-PTBK-219 219 770 250 1 219 728 250 1
İMJ-M-PTBK-243 243 844 250 1 243 805 250 1
İMJ-M-PTBK-273 273 938 250 1 273 900 250 1
İMJ-M-PTBK-323 323 1095 250 1 323 1053 250 1
Inner SheetOuter Sheet
PNÖMATİK TAŞIMA
BORU KAPLİNİ
SENSÖRLÜ

İMJ-M-SGC Ø120 Ø120 Ø130 80
İMJ-M-SGC Ø150 Ø150 Ø160 80
17
VAKUMLU
TAŞIMA BORU KAPLİNİ
KAPAKLI
KONTROL BORUSU
Vacuum Pipe Coupling
Pumpkin Control Pipe
Krom
Normal Sac
Krom
İMJ-M-VTBK
İMJ-M-KKB
Code Di H S
İMJ-M-KKB-100 100 200 3
İMJ-M-KKB-105 105 200 3
İMJ-M-KKB-120 120 200 3
İMJ-M-KKB-150 150 200 3
İMJ-M-KKB-170 170 200 3
İMJ-M-KKB-200 200 200 3
İMJ-M-KKB-250 250 200 3
İMJ-M-KKB-300 300 200 3
İMJ-M-KKB-350 350 200 3
Code D H W S
İMJ-M-VTBKS-51 51 202 90 1,5
İMJ-M-VTBKS-57 57 221 90 1,5
İMJ-M-VTBKS-63 63 240 90 1,5
İMJ-M-VTBKS-70 70 261 90 1,5
İMJ-M-VTBKS-76 76 278 90 1,5
İMJ-M-VTBKS-83 83 299 90 1,5
İMJ-M-VTBKS-89 89 321 90 1,5
İMJ-M-VTBKS-102 102 361 90 1,5
İMJ-M-VTBKS-108 108 381 90 1,5
İMJ-M-VTBKS-114 114 400 90 1,5
İMJ-M-VTBKS-120 120 418 90 1,5
İMJ-M-VTBKS-127 127 440 90 1,5
İMJ-M-VTBKS-133 133 461 90 1,5
İMJ-M-VTBKS-140 140 480 90 1,5
İMJ-M-VTBKS-150 150 516 90 1,5
İMJ-M-VTBKS-152 152 516 90 1,5
İMJ-M-VTBKS-158 158 537 90 1,5
İMJ-M-VTBKS-168 168 569 90 1,5
İMJ-M-VTBKS-178 178 599 90 1,5
İMJ-M-VTBKS-194 194 648 90 1,5
İMJ-M-VTBKS-219 219 728,5 90 1,5
İMJ-M-VTBKS-273 273 896 90 1,5
İMJ-M-VTBKS-355 355 1156 90 1,5
İMJ-M-VTBKS-406 406 1321 90 1,5
İMJ-M-VTBKS-450 450 1453 90 1,5
Sheet
18
ÇATAL BORU
Branch Pipe